بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2002363 تاریخ انتشار نوبت دوم: 9 مهرماه 1404
 مسیب محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

سند مالکیت تک برگی ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۲۲۵۰ مترمربع قطعه ۳ تفکیکی تحت پلاک ۳۸۵۹ فرعی از یکصد و شصت و سه اصلی )۳۸۵۹٫۱۶۳( مفروز و مجزی شده از ۱۴۹۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی سرحد آباد جزء حوزه 
ثبتی شهرستان فردیس ذیل صفحه ۲۲۵ دفتر ۲۳۵ ثبت ۷۶۹۷۳ شماره چاپی ۲٫۱۰۰۵۹۳ به نام سید محمود برقعی ثبت و سن صادر شد و سپس  برابر انتقالی از اجرای احکام مدنی دادگستری به قائم مقامی از طرف وراث مرحوم سید محمود برقعی